
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por RODRIGO VAREJÃO ANDREÃO (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: FC2D07E2-CFBC6A41-A1B9F708-4B5BE0DD
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  
 
 
 
 

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

POLO DE INOVAÇÃO VITÓRIA

PORTARIA Nº 7, DE 14 DE MARÇO DE 2023.

 O DIRETOR-GERAL DO POLO DE INOVAÇÃO VITÓRIA  DO INSTITUTO
,FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

nomeado pelo portaria 1.668 de 13.10.2021, publicado no DOU de 14.10.2021, no uso de suas
atribuições legais e considerando o contido na Portaria N° 1792 de 14 de agosto de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão de Apoio ao Programa de Formação de Recursos Humanos
do Polo de Inovação Vitória:

a) VICTOR GIANORDOLI, matrícula SIAPE 1652325;
b) ANDERSON PEREIRA MARTINS, matrícula SIAPE 1921104;
c) RODRIGO VAREJÃO ANDREÃO, matrícula SIAPE 1584590;

Art. 2º Atribuir à comissão a data de 31 de dezembro de 2023 para encerramento
dos trabalhos e apresentação de relatório.

  
RODRIGO VAREJÃO ANDREÃO

Diretor-geral


		2023-03-15T14:10:39-0300




